
Právnická firma roku 2021 - Vítěz kategorie „Česká 
firma na mezinárodních trzích“
19.11.2021

V letošním roce naše kancelář slaví své 20. narozeniny. Ušli jsme společně s klienty velký kus cesty a
nesmírně si vážíme toho, že s námi jsou, a to nejen v dobách ekonomického růstu, ale i v dobách, kdy
všichni s obavami vyhlížíme, co nás čeká. To, že díky nim můžeme i v letošním roce přijmout ocenění
„Česká firma na mezinárodních trzích“, je pro nás tím nejlepším dárkem, kterého si moc vážíme a
který je pro nás současně závazkem nepolevit v  tom, co děláme. Moc děkujeme!

DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., je významnou českou kanceláří, která svým klientům
dlouhodobě poskytuje komplexní právní služby, a to nejen v ČR, ale i při jejich zahraničích aktivitách
v Evropě  a  v  USA.  Tým DBK tvoří  zkušení  právníci  s širokým spektrem zaměření  a  odborných
specializací.  DBK  při  poskytování  právních  služeb  úzce  spolupracuje  s  celou  řadou  externích
odborníků,  od  spolupracujících  advokátů-specialistů,  přes  soudní  znalce  až  po  auditory,  daňové
poradce či překladatele. DBK také dlouhodobě spolupracuje se zahraničními advokátními kancelářemi
v Evropě i ve světě. Jednou z nejvýznamnějších oblastí působení DBK jsou fúze a akvizice (M&A).
V nich se od ostatních odlišuje hlavně propojením souvisejících služeb. Advokátní kancelář tak stojí
po boku klientů často již při prvotním vytipování investice a pomáhá transakci nejen realizovat, ale i
vhodně strukturovat a zajistit její financování. Tento přístup má i v oblasti obchodního práva a práva
obchodních společností.  Součástí  služeb DBK je kromě služeb určených hlavně firmám také sféra
trestního práva, již pokrývají právníci s dlouholetou praxí. 


